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106 §
Päätös nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseen sekä 
hyvinvointi- ja turvallisuusosaamisen vahvistamiseen saadun avus-
tuksen jakamisesta suomenkieliseen lukiokoulutukseen sekä am-
matilliseen koulutukseen

HEL 2023-005599 T 02 05 01 00

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
hyväksyä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän erityisavustuksen 
kohdentamisen edelleen lukio- ja ammatillisen koulutuksen palveluko-
konaisuuksiin. Lukio- ja ammatillisen koulutuksen palvelukokonaisuu-
teen on kohdennettu avustusta yhteensä 400 500 euroa.  

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
edelleen, että avustuksesta 91 926 euroa kohdistetaan suomenkieli-
seen lukiokoulutukseen ja 308 574 euroa ammatilliseen koulutukseen. 
Myönnetyn avustuksen osuus hankkeen toteutuneista kokonaiskustan-
nuksista on 90 % ja omarahoitusosuus on 10 %. 

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen omarahoitusosuus 44 500 euroa ka-
tetaan palvelun määrärahoista. 

Avustuksen käytön seurannasta vastaa kukin palvelukokonaisuus. Pro-
jektinumero avustukselle on 14130010017049.

Päätöksen perustelut

Opetushallitus päätti 9.6.2023 myöntää Helsingin kaupungille valtiona-
vustusta nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseen sekä 
hyvinvointi- ja turvallisuusosaamisen vahvistamiseen toisen asteen op-
pilaitoksissa. Päätös perustuu Helsingin kaupungin hakemukseen 
15.5.2023.

Opetushallitus on myöntänyt avustusta hankkeelle 400 500 euroa. Val-
tionavustusprosentti on 90%. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettome-
not ovat yhteensä 445 000 euroa. Rahoittajan määrittelemä avustuksen 
käyttöaika päättyy 31.7.2025.

Lisätiedot
Laura Aarnio, controller, puhelin: 310 38545

laura.aarnio(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 106 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Harri Korhonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.06.2024.


